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Flowcrete gulv på Westerdals School of Communication

Westerdals School of Communication (WSoC) er en privat skole innen reklame og kommunikasjon. 
Strategisk kommunikasjon – hvordan ideer utvikles, formes og kommuniseres i arbeidslivet er sentrale 
begreper for studentene.

Allerede her ligger det i kortene at designet på den nye skolen nødvendigvis måtte skille seg ut. 
Konseptet skulle være utfordrende og signalisere et budskap til omgivelsene.

Veidekke Entreprenør har bidratt i tidligere prosjekter på Vulkan ved Akerselva i Oslo, og var igjen 
aktuell som totalentreprenør.

Sort boks, gult hull

Den sorte fasaden er en tradisjonell bindingsverksvegg med et luftet pussystem. Kontrastene i enkelte 
inntrukne karnappvinduer med gul besetning forsterker det sorte volumet. Det er vanskelig å lese de 
klare etasjeskillene i bygget, siden vinduer er tilsynelatende tilfeldig plassert i fasadene.

Lysgraven gir ikke bare tiltrengt lys inn og ned, men også opp og ut. Etter mørkets frembrudd fungerer 
den som nærbelysning for Kuba, Akerselva og smuget mellom skolen og Nye Broverkstedet. Uttrykket 
på huset skal illudere en sort boks som svever i et gult hull i bakken. Veggene og gulvarealer i 
underetasjen er gulmalte og lys og refleks slår opp og skaper nettopp den tiltenkte effekten man søkte 
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etter.

For å kunne etablere en fremtidig, tørr underetasje, måtte glassarealet i lysgraven nitidig prosjekteres 
for å finne de holdbare og gode løsningene.

Vår samarbeidspartner og kunde, Epoxy Betongservice, utførte gult gulv og grønt belegg med våre 
produkter på toaletter. Disse fargerike gulvene står i stil med resten av bygningen.

SLUTTER

Informasjon til redaktører.

Flowcrete Norway AS er en del av Flowcrete Group Ltd som er et selskap i RPM gruppen. Flowcrete er 
en verdensledende produsent av fugefrie industrigulv og gulv til offentlige miljøer med internasjonale 
produksjonsfasiliteter i Europa, Amerika, Asia og Afrika.
 
Flowcrete tilbyr førsteklasses fugefrie gulvløsninger som kan tilpasses de fleste miljø rundt omkring i 
verden. Alt fra dekorative gulv i mange farger og varianter, vanntette parkeringsbelegg, slitesterkt 
epoxybasert terrazzogulv, hygieniske belegg til næringsmiddelindustrien, til industribelegg og 
korrosjonsbeskyttelse.

Flowcrete’s ambisiøse og dedikerte team er opptatt av å tilby den beste service og de beste produkter 
under stadig utvikling for å sikre innovasjon og vekst. Flowcrete vil fortsette med å bruke sin globale 
ekspertise og kunnskap til å stadig utvikle og introdusere nye miljøvennlige, hygieniske og estetisk 
attraktive gulvløsninger.

For mer informasjon vennligst kontakt: norway@flowcrete.com
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